第 1号様式(第 3条関係)

特 定 小 売 店 舗 新 設 届 出 書

年     月     日

中野区長 あて

設置者  氏名又は名称____________________________

住所又は所在地___________________________

代表者名_________________________________

担当者名_________________________________

電話番号_________________________________

特定小売店舗を新設するので、中野区特定小売店舗の立地に関する条例第 3条第 1項

の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

1 特定小売店舗の名称及び所在地

名 称_______________________________________________________________________

所在地______________________________________________________________________

2  特定小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称等

氏名又は名称________________________________________________________________

住   所_____________________________________________________________________

代表者名____________________________________________________________________

3 新設をする日

___________年______月_____日

4  店舗面積の合計

__________________㎡

5 駐車場の位置及び収容台数

位置 別添図面のとおり

収容台数 ____________台

6 自転車駐車場の位置及び収容台数

位置 別添図面のとおり

収容台数 ____________台

7 荷さばき施設の位置及び面積

位置 別添図面のとおり

面積 _________m2

8 廃棄物等の保管施設の位置及び容量

位置 別添図面のとおり

容量 _________m3

9 小売業を行う者の開店時刻及び閉店時刻

開店時刻 _____時______分

閉店時刻 ____時 _____分

10 駐車場において来客の自動車が駐車することができる時間帯

________時______分から_________時_______分まで

11 駐車場の自動車の出入口の数及び位置

出入口数 _______か所

位置 別添図面のとおり

12 荷さばき施設において荷さばきを行うことができる時間帯

_________時______分から_________時_______分まで

(添付書類)別添のとおり

※ 小売業者が複数ある場合は、別紙小売業者一覧を使用する。

第 1号様式の別紙(小売業者一覧)

(面積単位：m2)

小売業者名 代表者名 所在地 店舗面積 開店時刻 閉店時刻